(Hillaria, daughter of Helliard, quitclaims to William de Becco and his 
heirs all right in forty acres in Livingesburn ; for which he grants her six 
acres and a half in Sumerfeld, which she before beld of him ; to her and 
her heirs, to be held of the said William and his heirs, by five pence 
per annum for all service except "forinsec") 

Apud Westmonasterium, in tres septimanas post festum 
Sancti Michaelis, anno regni Regis Johannis quinto. 

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Eustachio de Fau-
conberg, Godefrido de Insula, Johanne de Gestlinges, Waltero 
de Creping, Osberto filio Heruei, Justiciariis, etc. 

Inter HILLARIAM filiam HELLIARD, petentem, et WILLELMUM 
DE BECCO, tenentem. 

De quadraginta acris terre, cum pertinenciis, in LTUINGEL-
BURN.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicta HILLARIA remisit, et quietum clamavit totum jus et 
clamium suum, quod habuit in predicta terra, cum pertinenciis, 
predicto WILLELMO et heredibus suis, de se et heredibus suis, 
in perpetuum. 

E t pro hac quieta clamancia et fine et concordia, idem W I L -
LELMUS concessit prediote HILLARIE, sex acras terre et dimidiam, 
cum pertinenciis, in SUMEREELP, quas prius tenuit de eodem 
WILLELMO. Tenendas sibi et heredibus suis, de predicto W I L -
LELMO et heredibus suis, in perpetuum; reddendo annuatim 

1 Livingsbome, here written Liuingelburn, was the old name for Bekes-
bourn. 
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quinque denarios ad festum Sancti Michaelis, pro omni servicio, 
salvo forinseco servicio. 

Helliard =p 

Hillaria. 
1203. 

CXXVIL—(74 J.) 
[18th November, 1203, 5 Jo.] 

(Dieringns de Northwood and Juliana, his wife, quitclaim to William de 
Becco and his heirs all right in forty acres in Livingelburne; for which 
he grants them six acres and a half in Sumerfeld, which they before held 
of him ; to them and the heirs of the said Juliana, to be held of the said 
William and his heirs by five pence per annum for all service except 
" forinsec") 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno 
regni Regis Johannis quinto. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 126.] 
Inter DIERINGUM DE NORTHWUD et JULIANAM, uxorem suam, 

petentes, et WILLELMUM DE BECCO, tenentem. 

De quadraginta acris terre, cum pertinenciis, in LIUINGEL-
BURNE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predicti DIERINGUS et JULIANA remiserunt et quietum clama-
verunt totum jus et clamium quod habuerunt in predicta terra, 
cum pertinenciis, predicto WILLELMO, et heredibus suis, de se 
et heredibus suis, in perpetuum.